
 
 

UCHWAŁA NR XI/90/25 
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Cennika usług Portu Śródlądowego w Iławie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679) Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Cennik usług Portu Śródlądowego w Iławie, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XLIV/342/23 Rady Powiatu 
Iławskiego 

z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Cennika usług Portu Śródlądowego w Iławie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Buk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 1813



Załącznik                                                                                                          
do Uchwały Nr XI/90/25                                                                                                            

Rady Powiatu Iławskiego 
                                                                                                                     z dnia 27 marca 2025 r. 

    

CENNIK USŁUG PORTU ŚRÓDLĄDOWEGO W IŁAWIE 

Nazwa usługi Wysokość opłat 

Wynajem sali konferencyjnej (pierwsza godzina)              100,00 zł  

Wynajem sali konferencyjnej (od drugiej godziny)                  50,00 zł 

Slipowanie łodzi wiosłowych i skuterów wodnych            30,00 zł  

Slipowanie łodzi żaglowych i motorowych 60,00 zł  

Wodowanie/podnoszenie łodzi z użyciem dźwigu 200,00 zł  

Zimowanie łodzi w hangarze                2 500,00 zł  

Korzystanie z prysznica (4 min)                10,00 zł  

Korzystanie z pralki (1 cykl)                     10,00 zł  

Zimna woda w zmywalni naczyń (5 min)                    2,00 zł  

Ciepła woda w zmywalni naczyń (5 min)                    3,00 zł 

Opróżnianie toalet chemicznych                 10,00 zł  

Odbiór nieczystości płynnych (jednorazowy zrzut ścieków)                  10,00 zł  

Przyłączenie - pobór wody (porcja-50 litrów)                    10,00 zł  

Przyłączenie prądu (1 kWh) 
wg obowiązujących stawek 
operatorów energetycznych 

Postój jednostek pływających   

Sezon 
(25 kwietnia 
– 15 października) 

Do 5 godzin (za cały postój)                  40,00 zł  

Doba (pow. 5 godz. do 24 godzin)                   70,00 zł  

Tylko miejsca rezydenckie (za 
sezon) 

4 200,00 zł 

Poza sezonem - doba (24 godziny) 30,00 zł  

Usługi naprawcze jednostek pływających (awaryjne i bieżące)   

1 roboczogodzina 60,00 zł  

 

1)  Korzystanie z WC i umywalek oraz dostęp do Internetu dla klientów Portu są bezpłatne. 

2) Zasady korzystania z obiektu przez Komendę Powiatową Policji w Iławie oraz Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Iławie regulują odrębne dokumenty. 

3) Wszystkie ceny są cenami brutto. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1813


	UCHWAŁA NR XI/90/25 RADY POWIATU IŁAWSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-04-23T09:22:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




